in medicina vsus est: quanquã peripneumonitis, & iocinorosis in mulso elixa exhibeatur: ceterum menscs educit.

χρυσόγονος.

CHRYSOGONVM densè fruticat, quernis foliis: flore coronarij verbasci. radix vt raium extuberat, intus ruberrima, foris nigra. Quæ trita cum aceto, atque imposita, muris aranei morsibus auxiliatur.

χρυσολάχανον. offic. minor crasfula & chrysolanum

CHRYSOLACHANVM Plinius ab atriplice discreuit, in pineto foliis lactucæ nasci tradens, sanare netuos incisos. si cõfestim apponatur. Et alibi genus chrysolachani tradit flore aurco, foliis oleris. Coctũ estur vt olus molle. Stranguriam dissoluit si bibatur ex vino & aqua. Alium fistit.

κύανος. Blaucoules ou abou bifois ou bluetz Cicerole

CYANICOLOS est in nomine, qui honorem noménque dederit cœruleo. Rosam cyanus excipit, cyanum amaranthus. Plin.

CICERAM non tam leguminibus Columella quàm pabuli generibus adnumerat, eamque proximam scœnogreco & medicæ tradens. Eadem hominibus non inutilis, nec iniucunda est. Sapore certè nihilo differt à cicercula, colore tantum discernitur. nam est obsoletior, & nigro propior. Seritur primo vel altero sulco mense Ianuario, aut Februario, Martiõve: quibusdam tamen Italiæ locis ante calendas Nouembris. Læto loco & humido feri debet. Ea, vt volunt, stercoretur ager.

CICERCVLA est minuti ciceris in- cerresou
 equalis angulos habens veluti pisum. Ea mul poys ces:
 tis in locis vtitur, eiusq; cremorem phaselis re.
 præferunt in alendo potentiolem.

CICI, lege Ricinus.

ῥοβοσ.

Giche

CICER consuetum legumen flatus cre-
 at, valentis materie, aluum facilem reddit, vri
 nam mouet, lacti semini que generando ac-
 commodatū, idem menses elicit. At crios ap-
 pellatum, hoc est arietinū, aliis magis vrinæ
 ciendæ est: decoctum ipsius præsertim nigri,
 calculos quoque in renibus conterit. Quod
 orobiazum ab eruo vocatur, calidius his est,
 & subamarum. Syluestria quouis modo do-
 mesticis sunt validiora. Est autem syluestre
 cicer foliis fatiuo simile, odore acri, sed semi-
 ne discrepat. Aeg.

CYCLAMINVS folia habet hedere,
 purpurea, varia, in quibus suisque de que albi
 cant maculæ: caule nudo, quaternos digitos
 æquante: floribus in eo purpureis, rosarū effi-
 gie: radice nigra, & aliquantum lata, vt ra-
 pum videri possit. Aegin. Cyclaminus varias
 vires habet, etenim extergit, incidit, aperit,
 attrahit, & dissipat. Succus ipsius hæmor-
 rhoidas sedi admotus aperit, duritias cum a-
 liis discutit. Cum melle suffusus proficit, per
 nares purgat abdomini inunctus aluum sub-
 ducit, foetus corrumpit. Radix autem to-
 ta succo quidem est imbecillior, sed & ipsa